АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января  2017  г.         № 3
О снятии с учета жилого помещения
В связи с заявлением Тимошинова Александра Викторовича  и на основании акта о пожаре от 01.01.2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Снять с учета домовладение № 47  по улице Комсомольская  в с. Песковатка, зарегистрированное в похозяйственной книге № 31,  лицевой счет № 2387.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Среднеикорецкого сельского поселения

             А.П. Нестеров